136
DAS MULTIFUNKTIONALE
ZUBEHÖR
137
Jedes noch so kleine Detail hat große Auswirkungen auf das System. Vor allem dann, wenn
unzählige Zubehörteile hunderte von Katalogseiten füllen. Für jede neue Anwendung ein
neues Teil zu entwickeln, das widerspricht von Grund auf unseren Vorstellungen eines World-
Class-Sortiments.

  CAS _08_   Rolle mit Rückenloch
190
Bestellcode
 Anwendung
Winkelschlüssel mit Kugelkopf für das
manuelle Festziehen der Innensechs-
kant-Schrauben der Verbinder 40x40
und 50x50.
Durch den zylindrischen Teil des
Werkzeugs, welcher zusätzlich mit
einem Kunststoffschutz versehen ist,
werden die Kanten der Profi lnut nicht
beschädigt.
Technische Daten
Material: hochwertiger, kunststoffum-
mantelter Werkzeugstahl
Beschreibung SW d D L1 L2 Gewicht
Winkelschlüssel für Innensechskant 5 mm 5 6 7,5 160 35 EQC10016 0,040 kg
Winkelschlüssel für Innensechskant 6 mm 6 7 8,5 180 40 EQC10017 0,060 kg
S
W
D
d
L2
L
1
SW
Bestellcode
Anwendung
Winkelschlüssel für Innensechskant
SW 6 für Verbinder 50x50 (FAS5051)
  EQC 1001_ Winkelschlüssel für Innensechskant
Winkelschlüssel für Innensechskant
SW 5 für Verbinder 40x40 (FAS4041)
Zeichnungen: Maße in mm
191
Bestellcode
 Anwendung
Biteinsatz für das maschinelle Fest-
ziehen der Schrauben der Verbinder
40x40 und 50x50.
Durch den zylindrischen Teil des Werk-
zeugs werden die Kanten der Profi lnut
nicht beschädigt.
Technische Daten
Material: hochwertiger Werkzeugstahl
Beschreibung SW D Gewicht
Biteinsatz 1/4'' SW 5x160 5 6 EQC10051 0,040 kg
Biteinsatz 1/4'' SW 6x160 6 6,7 EQC10052 0,060 kg
SW
7
0
16